
UCHWAŁA NR V/29/2024
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 31 lipca 2024 r.

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty targowej oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70; zm.: M. P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc: uchwała nr XXIII/186/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 26 października 2016 
roku w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa.

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej opublikowania.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Korfantowie

Ryszard Duś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 2035


		2024-08-01T11:00:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




